

این احتمال وجود دارد که پیش از بررسی شکایت ایران در دادگاه CAS، ایران و عربستان بتوانند به یک توافق که در آن منافع فدراسیون ایران بهتر از گذشته دیده شده باشد، دست یابند.

پس از طرح شکایت ایران در CAS:



پس از طرح شکایت ایران در CAS بخاطر بازی نمایندگان ایران و عربستان در لیگ قهرمانان آسیا در کشور سوم، فیفا خواستار برگزاری جلسه میانجیگری میان نمایندگان دو کشور شده است.

به گزارش اسپاداناخبر و نقل از ایسنا، با افزایش مناقشات سیاسی ایران و عربستان در سال ۲۰۱۶، دامنه این مشکلات به فوتبال دو کشور هم رسید و در جریان لیگ قهرمانان فصل ۲۰۱۶ آسیا، نمایندگان ایران و عربستان به خواست کشور سعودی و با رای AFC در کشور سوم از نمایندگان همدیگر میزبانی کردند تا علاوه بر بحث میزبانی، نمایندگان ایران از نظر مالی هم تحت فشار زیادی قرار بگیرند. در آن فصل تلاش‌های ایران برای جلوگیری از چنین درخواستی از سوی عربستان افاقه نکرد و هر طور که بود سه نماینده ایران یعنی تراکتورسازی، ذوب آهن و سپاهان به بازی در کشور سوم تن دادند اما مسئولان فدراسیون فوتبال به نمایندگی از این سه تیم شکایتی را در CAS (دادگاه عالی حکمیت ورزش) انجام دادند.

با پیگیری‌های نمایندگان ایران و مورد قبول واقع شدن شکواییه ایران در CAS، مسئولان فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در اواخر ماه جاری جلسه‌ای را برای میانجیگری بین دو کشور برگزار خواهند کرد که نمایندگان فدراسیون دو کشور هم حضور دارند و این احتمال وجود دارد که پیش از بررسی شکایت ایران در دادگاه CAS، ایران و عربستان بتوانند به یک توافق که در آن منافع فدراسیون ایران بهتر از گذشته دیده شده باشد، دست یابند.

رضا جاودانی، وکیل مدافع سه تیم ذوب آهن، تراکتورسازی و سپاهان در این پرونده، در گفت‌وگو با ایسنا، درباره روند بررسی شکواییه ایران گفت: من و همکارانم شکواییه‌ای را برای CAS فرستادیم که مورد قبول آنها قرار گرفت و در ادامه صلاح دیدیم که یک وکیل سویسی این پرونده را از نزدیک پیگیری کند. بعد از شکایت ما در CAS، فیفا جلسه میانجیگری را میان دو کشور ترتیب داده و در اواخر دی ماه در این جلسه حاضر خواهیم شد.

او با اشاره به اینکه در صورت پیروزی ایران در این پرونده، برای سال‌های آینده هیچ کشوری نمی‌تواند مدعی ناامنی در ایران شود، افزود: شکواییه ما خوب و به موقع بود و در صورتی که به موفقیت برسیم، برای فصول پیش‌روی لیگ قهرمانان آسیا هم نمی‌توانند چنین درخواستی را ارائه کنند.

وکیل مدافع ایران در پرونده مذکور در پاسخ به این سوال که آیا جلسه میانجیگری بین ایران و عربستان از سوی CAS برگزار می‌شود یا فیفا، تاکید کرد: بعد از شکایت ما در CAS، احتمالاً عربستانی‌ها به تکاپو افتاده‌اند تا در این پرونده محکوم نشوند چرا که ادله ما کافی و خوب بود، احتمالاً در خواست جلسه میانجیگری را داده‌اند. خوشبختانه با وجود اینکه در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا در کشور سوم بازی کردیم، مسئولان به موقع عمل کردند و سهل انگاری نشد تا الان بتوانیم از حق مان دفاع کنیم. این جلسه اواخر دی ماه برگزار خواهد شد و نمایندگان هر دو کشور حضور دارند. موفقیت ما فتح بابی خواهد بود برای سال‌های آینده که کسی خواستار چنین بازی‌های نشود.

به گزارش ایسنا، بدون شک موفقیت ایران در این پرونده، وجود ناامنی در ایران را به طور کامل رد خواهد کرد و در صورتی که در جلسه میانجیگری فیفا، فدراسیون فوتبال ایران به خواسته های خود دست یابد، احتمالاً دیگر نیازی به بررسی شکایت ایران CAS هم نخواهد بود.

برچسب ها: [فوتبال](#) [1]

[تیم ملی](#) [2]

---